DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/01/2010 1/1

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 2/2010 – São Paulo, terça-feira, 05 de janeiro de 2010

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPO GRANDE

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

BOLETIM Nº 86/2009-SUPE/SADM

DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA DO NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS SECRETARIA

ADMINISTRATIVA DA JUSTIÇA FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL:

PROCESSO Nº 133/2009-SUPE/SADM

Interessado: GRACIELLE DAVID DAMASIO DE MELOAssunto: AUXÍLIO MORADIA

Despacho: À vista da informação de fls. 31 e em cumprimento ao despacho de fls. 14v, efetue-se o ressarcimento

somente do aluguel pago, requerido pela servidora GRACIELLE DAVID DAMÁSIO DE MELO, nos termos da

Resolução nº 4/2008, do Conselho da Justiça Federal, no valor de R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais), referente

ao mês de dezembro de 2009, ficando vedado o ressarcimento de despesas com impostos, nos termos do art. 70, 4º da

Resolução supracitada. Publique-se. Dê-se ciência. Campo Grande, MS, 30 de dezembro de 2009.

		2010-01-04T14:26:46-0200
	ALEX YORIOKA:1036